SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-THPTBK

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

KẾ HOẠCH

Bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên hè năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1396/KH-SGDĐT ngày 25 tháng 3 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về đào tạo, bồi dưỡng công chức,

viên chức ngành giáo dục và đào tạo Thành phố năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2395/KH-SGDĐT ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố hè năm 2025;

Căn cứ nhu cầu thực tế về nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, tư

tưởng chính trị cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên đơn vị và yêu

cầu nhiệm vụ phát triển của ngành giáo dục Thành phố theo hướng đổi mới, tư

duy, tích cực;

Trường THPT Bình Khánh xây dựng kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý,

giáo viên, nhân viên trong hè năm 2025 như sau:

I. NHỮNG VẤN ĐỀ CHUNG

1. Mục tiêu, yêu cầu bồi dưỡng

Trang bị cho đội ngũ cán bộ quản lý (CBQL), giáo viên (GV) và nhân viên

(NV) những kiến thức về tư tưởng, đạo đức Hồ Chí Minh, về chủ trương, đường

lối quan điểm của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, chủ trương của

ngành; nâng cao phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống để nâng cao tinh thần

trách nhiệm và lương tâm nghề nghiệp;

Trang bị những kiến thức về chuyên môn, nghiệp vụ để nâng cao chất

lượng dạy và học, thực hiện phương pháp giảng dạy hiện đại, tiên tiến đáp ứng

yêu cầu phát triển giáo dục và đào tạo trong tình hình mới, chú trọng việc dạy

học cá thể, tổ chức các hoạt động thực hành, rèn luyện kỹ năng, phát triển năng

khiếu của học sinh, thực hiện đổi mới quản lý, đổi mới toàn diện nhà trường, tạo

cơ hội cho giáo viên được giao lưu trao đổi về chuyên môn nghiệp vụ và kinh

nghiệm dạy học;

Duy trì và tiếp tục phát triển kết quả của các lớp tập huấn có nội dung bồi

dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, tư tưởng chính trị cho đội ngũ

cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên trong năm học;

Nâng cao nhận thức, kỹ năng triển khai thực hiện các nội dung của chủ đề

và nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 cho cán bộ quản lý, giáo viên;

2

Đảm bảo tất cả cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên tham gia đầy đủ các

lớp bồi dưỡng trong hè theo kế hoạch bồi dưỡng của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Bồi dưỡng Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý và

giáo viên theo hướng dẫn của Bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Nội dung bồi dưỡng

Trang bị những kiến thức nhằm nâng cao nhận thức tư tưởng chính trị, theo

chỉ đạo của cấp ủy Đảng, tăng cường nề nếp kỷ cương trong dạy học và quản lý

giáo dục, rèn luyện nhân cách nghề nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên và

nhân viên của đơn vị.

Tổ chức các hoạt động và động viên đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên tích

cực thực hiện hiệu quả Cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức

Hồ Chí Minh” theo tinh thần Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của

Bộ Chính trị với nội dung chuyên đề năm 2025: “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về tăng cường xây dựng Đảng, thực hiện tiến

bộ, công bằng xã hội, không ngừng quan tâm chăm lo nâng cao mọi mặt đời

sống của Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh”.

Bồi dưỡng chuyên môn theo cấp học: theo Lịch dự kiến các chuyên đề bồi

dưỡng chuyên môn nghiệp vụ hè năm 2025 (Phụ lục 1 đính kèm).

Tiếp tục thực hiện Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT và Thông tư số

17/2022/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp tục thực hiện Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm

2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phê duyệt Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng,

nâng cao nhận thức, phát triển năng lực, kỹ năng số cho cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên ngành Giáo dục thực hiện chương trình chuyển đổi số ngành

Giáo dục Thành phố giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh”.

Bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên về chuyên

môn, nghiệp vụ nhằm nâng cao hoạt động nghề nghiệp, đảm bảo thực hiện tốt

nhiệm vụ như bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý trường phổ thông, quản lý tổ chuyên

môn, công tác chủ nhiệm lớp, bồi dưỡng nghiệp vụ cho nhân viên, …

3. Hình thức bồi dưỡng

Bồi dưỡng theo hình thức kết hợp trực tiếp và trực tuyến.

Đa dạng hoá hình thức bồi dưỡng, thông qua các lớp bồi dưỡng tập trung

kết hợp với các sinh hoạt nhóm, tổ chuyên môn và tự bồi dưỡng của cán bộ quản

lý, giáo viên và nhân viên; tổ chức hội thảo đơn vị trường, cụm trường; tổ chức

tham quan học tập trao đổi kinh nghiệm quản lý, giảng dạy.

Kết hợp bồi dưỡng trong hè và tự bồi dưỡng trong năm học theo nhu cầu

của giáo viên, của đơn vị.

4. Đối tượng và thời gian bồi dưỡng

3

Đối tượng bồi dưỡng là cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên đơn vị.

Thời gian trọng tâm bồi dưỡng từ tháng 6 đến tháng 8 năm 2025, kết hợp

với bồi dưỡng trong năm học.

II. KẾ HOẠCH BỒI DƯỠNG

1. Bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ

1.1. Bồi dưỡng theo ngành học, bậc học

Các chuyên đề bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ quản lý,

giáo viên và nhân viên do các Phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức từ

tháng 6 đến hết tháng 8 năm 2025 theo chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo và

yêu cầu thực tế của Thành phố.

1.2. Bồi dưỡng theo yêu cầu cụ thể của đơn vị

Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, cho cán

bộ quản lý, giáo viên và nhân viên trong hè và cả năm học phù hợp với đặc điểm

địa phương, đơn vị. Chú trọng bồi dưỡng những nội dung thiết thực nhằm giúp

giáo viên giải quyết những vấn đề còn vướng mắc, tồn tại về kiến thức cũng như

phương pháp giảng dạy, đồng thời chọn cử cán bộ quản lý, giáo viên và nhân

viên tham gia đầy đủ các lớp tập huấn do Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục

và Đào tạo tổ chức.

2. Bồi dưỡng, nâng cao nhận thức, phát triển năng lực, kỹ năng số

Thực hiện theo Văn bản số 1814/SGDĐT-VP ngày 11 tháng 4 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các lớp bồi dưỡng nâng cao nhận

thức, phát triển năng lực, kỹ năng số cho cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên,

nhân viên thực hiện chương trình chuyển đổi số - Nội dung nâng cao năm 2025.

3. Bồi dưỡng ngoại ngữ, tin học

Thực hiện theo Thông báo số 1897/TB-SGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về các lớp bồi dưỡng ngoại ngữ, tin học cho đội ngũ

cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên đơn vị năm 2025.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban lãnh đạo

Xây dựng, triển khai thực hiện kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên trong hè năm 2025;

Hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý,

giáo viên và nhân viên trong hè của đơn vị;

Cử cán bộ, giáo viên tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng do Bộ/Sở Giáo

dục và Đào tạo tổ chức (kèm Phụ lục 1 - dự kiến chuyên đề bồi dưỡng chuyên

môn, nghiệp vụ hè năm 2025).

Xây dựng, tổng hợp, thẩm định dự toán, cân đối, phân bổ, quyết toán và sử

dụng kinh phí bồi dưỡng cho đơn vị tổ chức thực hiện.

4

Bố trí đủ kinh phí; chủ động chuẩn bị các điều kiện cần thiết (báo cáo viên,

tài liệu, thiết bị…) kịp thời và đầy đủ theo yêu cầu của từng loại hình bồi dưỡng;

Chỉ đạo chặt chẽ việc tổ chức các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của đơn vị

và tạo các điều kiện thuận lợi để cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia

bồi dưỡng đạt kết quả tốt nhất.

Thực hiện sơ kết, tổng kết và gửi báo cáo công tác bồi dưỡng chuyên môn,

nghiệp vụ hè năm 2025 về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15 tháng 9 năm

2025.

2. Kinh phí thực hiện

Thực hiện theo quy định tại các Thông tư sau đây:

- Thông tư số 40/2017/TT-BTC; Thông tư số 12/2025/TT-BTC ngày 19

tháng 3 năm 2025 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị (có hiệu lực kể từ ngày 04

tháng 5 năm 2025).

- Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 20 tháng 03 năm 2018 của Bộ Tài

chính về hướng dẫn lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dành

cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Thông tư số

06/2023/TT-BTC ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 36/2018/TT-BTC;

- Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vịo năm 2025; căn cứ nguồn kinh phí đào

tạo bồi dưỡng hàng năm của đơn vị.

Trên đây là Kế hoạch triển khai bồi dưỡng cán bộ quản lí, giáo viên và

nhân viên trong hè năm 2025. Đề nghị cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham

gia đầy đủ các lớp bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ theo chỉ đạo và hướng dẫn

của Sở Giáo dục và Đào tạo; thực hiện nghiêm túc, hiệu quả, đảm bảo các nội

dung theo quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ trực

tiếp hiệu trưởng để được hướng dẫn giải quyết/.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Ban lãnh đạo trường;

- TTCM, GV;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT, VP (Th).

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-40-2017-TT-BTC-cong-tac-phi-chi-hoi-nghi-doi-voi-co-quan-nha-nuoc-su-nghiep-cong-lap-327960.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-40-2017-TT-BTC-cong-tac-phi-chi-hoi-nghi-doi-voi-co-quan-nha-nuoc-su-nghiep-cong-lap-327960.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-40-2017-TT-BTC-cong-tac-phi-chi-hoi-nghi-doi-voi-co-quan-nha-nuoc-su-nghiep-cong-lap-327960.aspx

PHỤ LỤC 1

LỊCH DỰ KIẾN CÁC CHUYÊN ĐỀ BỒI DƯỠNG CHUYÊN MÔN NGHIỆP VỤ HÈ NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 187/KH-THPTBK ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Trường THPT Bình Khánh)

STT Thời gian Nội dung bồi dưỡng Đối tượng Số lượng Số lớp Địa điểm
Báo cáo viên

(ghi học hàm, học vị)

Ghi

chú

I. PHÒNG GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

1

 Tháng

8/2025

 (01 ngày)

Công tác triển khai Chương trình

Giáo dục phổ thông 2018 khi thực

hiện mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp.

Lớp 02 (01 buổi): Hiệu trưởng

2

Điểm cầu trung tâm: Sở

Giáo dục và Đào tạo;

Điểm cầu tại các cơ sở

giáo dục phổ thông.

ThS. Lâm Hồng Lãm Thúy -

Trưởng phòng, Phòng GDPT -

Sở GDĐT

2
Tháng

7, 8/2025

Chuyên đề 3: Nâng cao năng lực xây

dựng câu hỏi bài tập đánh giá năng

lực định hướng thi TN THPT từ năm

2025 (môn Sinh học).

TTCM hoặc giáo viên dạy lớp 12 môn

sinh học
400 2 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Nguyễn Doãn Lý

4

Tháng

7, 8/2025

Chuyên đề 4: Xây dựng chuyên đề

sinh hoạt chuyên môn theo hướng

nghiên cứu bài học của chương trình

GDPT hiện hành (môn Sinh học).

TTCM 200 1 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Nguyễn Doãn Lý

5
Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 9: môn Công nghệ - nâng

cao năng lực xây dựng và khai thác

học liệu số cho giáo viên giảng dạy

bộ môn công nghệ cấp THPT

(KTCN, KTNN).

Giáo viên Công nghệ
800

4

Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thanh Phong

6
Tháng

7, 8/2025

Chuyên đề 10: THPT môn Công

nghệ Công nghiệp - nâng cao năng

lực kiểm tra, đánh giá học sinh cho

giáo viên giảng dạy KTCN.

TTCM, Giáo viên công nghệ công

nghiệp
600 2 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thanh Phong

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

7
 Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 12: Nâng cao năng lực,

nghiệp vụ cho thành viên ban chỉ

đạo, tổ giúp việc, cán bộ, giáo viên,

nhân viên thực hiện công tác phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ.

Thành viên ban chỉ đạo, giáo viên,

nhân viên
1000 4 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thanh Phong

8
Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 13: Đẩy mạnh chuyển đổi

số trong công tác phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ ở các trường THCS,

THPT trên địa bàn Thành phố.

BGH, giáo viên, nhân viên phụ trách 2000 8 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thanh Phong

9
 Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 15: THPT - nâng cao

năng lực xây dựng kế hoạch triển

khai, xây dựng chủ đề dạy học, trải

nghiệm nghề nghiệp theo định hướng

giáo dục STEM cấp THPT cho

CBQL và Giáo viên.

BGH, giáo viên các trường THPT (theo

đăng kí danh sách)
1200 4 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thanh Phong

10
Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 18: THPT môn Địa lí -

Nâng cao năng lực xây dựng câu hỏi

bài tập đánh giá năng lực định

hướng thi TN THPT từ năm 2025.

TTCM 200 2 Sở GDĐT thông báo sau
Ô. Lê Thanh Long, chuyên viên Sở

GDĐT

11
 Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 19: THPT môn Địa lí -

Nâng cao năng lực xây dựng chuyên

đề sinh hoạt chuyên môn theo

nghiên cứu bài học của chương trình

GDPT hiện hành.

TTCM 200 2 Sở GDĐT thông báo sau
Ô. Lê Thanh Long, chuyên viên Sở

GDĐT

12
Tháng 7, 8,

9/2025

Chuyên đề 21:THPT môn Toán -

Xây dựng câu hỏi, bài tập đánh giá

năng lực định hướng thi TN THPT

từ năm 2025.

TTCM các trường THPT 200 2 Sở GDĐT thông báo sau
Ô. Dương Bửu Lộc, chuyên viên Sở

GDĐT

13
Tháng

8/2025

Chuyên đề 23: Môn GDQP&AN

Tập huấn chuyên môn cán bộ quản

lý, giáo viên GDQP&AN năm 2025.

Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng (phụ

trách chuyên môn); Giáo viên

GDQP&AN

600 6 Sở GDĐT thông báo sau Ô. Trần Đình Lương

14

Tháng

7, 8/2025

(2 ngày)

Chuyên đề 27: Nâng cao chất lượng

câu hỏi kiểm tra, đánh giá môn Tin

học, nâng cao năng lực số cho học

sinh THPT.

Giáo viên Tin học 800 4 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thị Kim Phụng

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

15

Tháng

7, 8/2025

(1 ngày)

Chuyên đề 28: Dạy học bộ môn Tin

học trong kỷ nguyên AI, cấp THPT. Giáo viên Tin học 800 1 Sở GDĐT thông báo sau ThS. Trần Thị Kim Phụng

16

Tháng

 7, 8/2025

(2 ngày)

Chuyên đề 29: Phát triển định hướng

Khoa học máy tính chuyên đề Số học

và tổ hợp, cấp THPT.

Giáo viên Tin học

800

4

Sở GDĐT thông báo sau

ThS. Trần Thị Kim Phụng

17
Tháng

7, 8/2025

Chuyên đề 31: Một số vấn đề về thiết

kế bài dạy và kiểm tra đánh giá môn

Ngữ văn cấp THPT

Bổ trợ kiến thức Ngữ văn cấp THPT

Tổ trưởng chuyên môn 300 3 Sở GDĐT thông báo sau
ThS. Trần Tiến Thành; TS. Nguyễn

Thành Ngọc Bảo; GS-TS Huỳnh

Như Phương

18
Tháng

7, 8/2025

Chuyên đề 32: Một số vấn đề về xây

dựng thư viện theo thông tư 16

Xây dựng thư viện thông minh.

Nhân viên thư viện 600 6 Sở GDĐT thông báo sau

ThS. Trần Tiến Thành; Giảng viên

Nguyễn Thị Kim Nhung; TS. Trần

Hoàn Anh; TS. Nguyễn Thị Như

Trang; ThS. Nguyễn Thị Hương

Giang

19
Tháng 6 -

9/2025

Chuyên đề 37: Nâng cao năng lực,

xây dựng kế hoạch, chủ đề dạy học

hoạt động trải nghiệm-hướng nghiệp

THPT theo chương trình giáo dục

hiện hành.

Giáo viên 200 2 Sở GDĐT thông báo sau

II. PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

1
Tháng 7,8/

2025

Tập huấn hướng dẫn học sinh kĩ

năng phòng tránh tai nạn thương

tích, đuối nước và phương pháp sơ

cấp cứu đối với người bị nạn cho

giáo viên.

Giáo viên GDTC 100 1
Tại cơ sở giáo

dục

2
Tháng 7,8/

2025

Tập huấn bồi dưỡng nâng cao

chuyên môn nghiệp vụ tổ chức hoạt

động thể thao trong trường học cho

giáo viên.

Giáo viên GDTC 100 3 Tại cơ sở giáo dục

3 Tháng 6-

8/2025

Tập huấn công tác, hoạt động hè đối

với TLTN
Trợ lý thanh niên 250 1 Tại cơ sở giáo dục

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

4
Tháng 7-

8/2025
Công tác y tế trường học. Nhân viên y tế trường học 300 2 Tại cơ sở giáo dục

5
Tháng

8/2025

Công tác đảm bảo an toàn thực

phẩm trường học.
Nhân viên y tế trường học 300 2 Tại cơ sở giáo dục

6
Tháng

7/2025

Tập huấn công tác an toàn trường

học. CBQL, GV 300 2 Sở Giáo dục và Đào tạo

7
Tháng

 8/2025

Tập huấn cho giáo viên phụ trách

công tác đảm bảo ATGT tại các cơ

sở GD.

CBQL, GV 300 2 Sở Giáo dục và Đào tạo

8
Tháng

7/2025

Tập huấn công tác phòng chống tội

phạm, ma túy, HIV/AIDS trong

trường học.

CBQL, GV 300 2 Sở Giáo dục và Đào tạo

III. PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

1 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý

giáo dục dành cho cán bộ quản lý

trường mầm non, phổ thông.

Giáo viên diện quy hoạch cán bộ quản lý

100

1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

2 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tư vấn du

học.
Giáo viên, nhân viên 100 1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

3 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng công tác quản lý cho

Tổ trưởng chuyên môn trường mầm

non, phổ thông.

Lê Phương Thy; Nguyễn Thi Mỹ Tiên;

Nguyễn Bích Như; Nguyễn Thị Thanh

Tuyền; Phạm Ngọc Thảo

200 3
Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

4 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng kỹ năng cho giáo

viên làm công tác chủ nhiệm trường

phổ thông.

Phạm Lê Quốc Bảo; Hồ Hương Giang;

Nguyễn Nhựt Hào; Nguyễn Linh Đãi
200 3

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

5

Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực xử

lý vi phạm pháp luật trong nhà

trường.

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch

công đoàn, Thanh tra nhân dân, TTCM

trường

100 1
Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

6 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng thanh tra nội bộ

trong các cơ sở giáo dục.

Cán bộ quản lý, viên chức tham gia

công tác thanh tra nội bộ.

100

1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

7 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng chức danh nghề

nghiệp cho nhân viên thiết bị, thí

nghiệm.

Nhân viên thiết bị
50

1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

8 Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng chức danh nghề

nghiệp cho nhân viên giáo vụ.
Nhân viên giáo vụ

50

1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

9

Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực và kỹ

năng thanh tra, kiểm tra, xử lý vi

phạm hành chính trong lĩnh vực giáo

dục.

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch

công đoàn, Thanh tra nhân dân, TTCM
100 1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

10

Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng cán bộ về nghiệp vụ

quản lý giáo dục hòa nhập đối với

người khuyết tật.

Cán bộ quản lý

50
1

Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

11

Tháng 6, 7,

8/2025

Lớp bồi dưỡng năng lực quản lý hoạt

động giao lưu văn hóa và hợp tác

quốc tế cho CBQL các cơ sở giáo

dục phổ thông.

Cán bộ quản lý 100 1
Trường Cán bộ quản lý

giáo dục Thành phố Hồ

Chí Minh

Giảng viên Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí

Minh.

		2025-05-08T11:05:09+0700

		2025-05-08T11:06:15+0700

		2025-05-08T11:06:15+0700

		2025-05-08T11:06:15+0700

		2025-05-08T11:06:15+0700

		2025-05-08T11:06:15+0700